
UNC Universidad
Nacional
de Córdoba

"2014 • Ano de Homenaje al
Almirante Guillermo Brown,

en el ¡¡¡centenario del
Combate Naval de Montevideo"

EXP-UNC: 0052893/2012

VISTO:
La solicitud de la Lie. Valeria Cotaimich de reconocer su desempeño como

ayudante alumna en la cátedra de Antropología Cultural, Contemporánea y
Latinoamericana en el período 1995-1997; y

CONSIDERANDO:
La certificación presentada por la Prof. Susana Ferrucci, actual titular de la

cátedra de Antopología Cultural, Contemporánea y Latinoamericana, que acreedita
el desempeño de la Lie. Cotaimich como ayudante alumna en el período
comprendido entre mayo de 1995 y mayo de 1997.

Por ello, en la sesión del día de la fecha, teniendo en cuenta lo aconsejado
por la Comisión de Vigilancia y Reglamento y por unanimidad,

EL H. CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE PSICOLOGÍA
R E S U E L V E :

Artículo 1°: Reconocer el desempeño como Ayudante-alumno ad-honorem de la Lie.
Valeria Cotaimich en la cátedra de Antropología Cultural, Contemporánea y
Latinoamericana, durante el período mayo 1995 y mayo 1997.

Artículo 2°: Protocolícese, publíquese, comuniqúese, notifíquese y archívese.

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE
LA FACULTAD DE PSICOLOGÍA DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA,
A LOS VEINTISÉIS DÍAS DEL MES DE MAYO DEL AÑO DOS MIL CATORCE.

RESOLUCIÓN N°: 129

L Í C - C L A U / A T O C O M I A N

FACULTAD DE PSICOLOGÍA


